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DG. 17.2018 Wroclaw, dnia 06-04-2018

Program Wspdlorganizacji Projektéw dla os6b fizycznych i grup
nieformalnych Strefty Kultury Wroclaw ,Mikrogranty Wroclawian”

WYNIKI OCENY KOMISJI

Edycja 16, — marzec 2018 / Nabér I: 1-15 marca 2018

W Naborze I w 2018 roku (Edycji 16, — marzec 2018) do Programu Wspdlorganizacji Projektdw dla
oséb fizycznych i grup nieformalnych Strefy Kultury Wroclaw ,Mikrogranty Wroclawian”, do
pierwszego etapu Oceny Komisji przekazano 117 wnioskéw, ktérym cztery czteroosobowe komisje
przyznawaly punkty wg. siedmiu kryteridw (zgodnie z 86 plkt. 5 Regulaminu Pozyskiwania
Partneréw Programu Wspélorganizacji Projektéw dla osdb fizycznych i grup nieformalnych przez
Strefe Kultury Wroclaw).

W drugim etapie znalazlo sie 50% najwyzej ocenjonych projektéw z kazdego z czierech
obszardéw/dzielnic (1. Fabryezna - 21, 2. Krzyki - 16, 3. Psie Pole - 12, 4. Sr6dmiescie — 10),
ktore poddane zostaly dyskusji i dodatkowej ocenie kazdego z jurordw z czterech komisji w skali od
o do 10 punktdéw (zgodnie z §6 pkt. 7 Regulaminu Pozyskiwania Partnerdw Programu
Wspblorganizacji Projektéw dla osdéb fizycznych i grup nieformalnych przez Strefe Kultury
Wroclaw).

Szczegdtowa ocena wszystkich poprawnych formalnie 117 wnioskdw znajduje sie ponizej.

Do negocjacji w sprawie wspélpracy zaproszeni zostaja autorzy pomysléw z pozycji 1,
2 i 3 z kazdego z obszarow/dzielnic — 1. Fabryczna, 2. Krzyki, 3. Psie Pole, 4.
Srédmiescie,

Komisje przyznaly nastepujace punktacie:

1. Fabryczna:

a) Natalia Romaszkan,

b} Ewelina Seklecka,

¢) Anna Daleszyfiska,

d) Agnieszka Cisowska-Szul
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22 Maly odkrywca 1362 143 - 1453

Dworska Maskarada na Zamku w

23 Legnicy 1434 143 - 143

integrujgce zajecia z plywania dla

24 0s6b z niepelnosprawnoécia 1425 142 - 142

intelektualng i ich rodzin w dzielnicy
Fabryczna,

"FABRYKA PEYWAKOW" - }

Artystyczne Osiedle - kolorujemy

= Muchobbr! 1346 142 - 142

0Od muzyki piekniejszy jest tylko
26 Szczepin! Jam session dla 1350 141 - 141
mieszkancow.

Grabiszynski KidsManuArt -
27 Warsztaty lokalnej manufalktury i 1424 141 - 141
sztuki ulicznej dla dzieci i mlodziezy

"Przepis na zdrowy Grabiszyn".
Minizabawa terenowa polegajaca na
poznawaniu réznych zdrowych
produktdw, m. in.: warzyw i owocdw,

28 1383 141 - 141

KREATYWNE WARSZTATY NA

29 GAJOWICACH 1332 136 - 136
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30

Naukowy zawrét glowy - cykl spotkad
naukewych z informatyki i fizyld, w
formie interdyscyplinarnych
warsztatdw. Naszym mottem jest
zasada Konfucjusza - ,,Powledz mi, a
zapomne. Pokaz mi, a zapamietam.
Pozwd] mi zrobié, a zrozuemiem”.

1372

135

135

91

Piszmy blogi! Warsztaty tworzenia
bloga na platformie WordPress dla
kazdego.

1345

135

135

32

Projekt odtwarzajacy wspomnienia o
naszych "PR-owskich lekturach, sieci
bibliotek i ksiegarni - Wroctawski
labirynt Kultury Ksigzki®,

1314

131

131

33

BLIZEJ SIEBIE —~ Miedzy nami
Kobietami

1379

129

129

34

NIE UFAJ NIKOMU

1325

128

128

35

Pubquiz - zwykly dla niezwyklych

1331

126

126

36

DRON SENIOR - warsztaty fotografii
lotniczej, wystawa fotograficzna zdjeé
"Wroclaw — Kuzniki, Popowice,
Szezepin" i wyldad "Zastosowanie
dronéw w Zyciu codziennym".

1405

126

126

37

Przygoda w dzikim parku - dzikie
warsztaty o faunie i florze Parku
Grabiszynfiskiego

1358

i25

125

a8

Magiczny ogréd

1371

111

111

39

Czlowiek ~ czlowiekowi
wilkiem...niekoniecznie! Ludzie -
ludziom- tak!

1297

109

100

40

Dzianinowe warsztaty szyciowe all-
inclusive

1319

102

102

41

zhidr opowiadafi "Podwoirka
Wroclawia"”

1300

94

94

2. Krzyld:

a) Natalia Romaszkan,
b} Ewelina Seklecka,

¢} Michat Kwiatkowski,
d) Jacek Sterczewski
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DANCE WITH US ... z miloci i pasji

7 do tafica 1339 136 ) 136
18 Warsztaty aktm.'s‘l;ie - "dlaczEGO 1343 136 } 136
nie?
19 Mama pozytywnie 1418 135 - 135
20 KINO DLA SASIADA + WSPOLNY 1492 1 _ L
o1 Fotografia analogowa -ginaca i 190 } 120
technologia 419 3 3
22 | Kurs samoobrony dla kobiet - WenDo 1348 128 - 128
23 Revitalizagja Krzykow 1428 127 - 127

Celem projektu jest realizacja
warsztatow miedzypokoleniowych,
rozwijajacych kompetencje spoleczne
i artystyczne oraz napisanie i
24 wykonanie przedstawienia na 1312 125 - 125
podstawie bajki terapeutycznej
napisanej przez uczestnikéw ~dzieci i
ich opiekunéw oraz/lub dziadkéw w
okresie 5-7.2018t, w DK na Hubach

25 Sport - pasja - integracja! 1313 116 - 116

26 WOW MAMA 1317 115 - 115
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27 Kultura w sporcie 1401 115 - 115
28 SSAFE FUN” — rodzicielska inicjatywa 1388 102 } 102
oddolna
Préba integracji seniorow
o mieszkaficdw Przedmiedcia . _
9 Olawsldego poprzez zainteresowanie 399 99 99
grami planszowymi

Tarnogaj z usmiechem - festyn
30 osiedlowy 1208 97 ) 97
a1 To samo miejsce 1376 89 - 89
32 Uruchom miednice 1329 63 - 63

3. Psie Pole:

a) Natalia Romaszkan,

b) Ewelina Seklecka,

¢) Monika Glinska,

d) Grzegorz Maélanka
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13 Seniorzy ze sztuka za pan brat! 1309 153 153
14 WSPINANIE NA POLANIE 1381 151 151
Filmy pod chmurka: Letnie kino
15 plenerowe na Widawie 1324 148 148
16 Sztuka emocji 1365 145 145
Osobowicka wymianaka - wymiana
17 sasiedzki swap z warsztatami 1311 141 141
recyklingowymi
PAWLOWICE - MIASTO OGROD,
OSOBLIWOSCI MIEJSCA
Maj pomyst to przeprowadzenie
18 wydarzenie edukacyjno-rekreacyjnego 1427 14t 14l
jednoczesnie promujacego osiedle
Pawlowice
19 Moczykije! Wedki w dlon! 1412 140 140
20 Zaplatana Szkola Szydetkowania 1347 137 137
21 Strzelajciez 1417 135 135
- Jestem Babcig, jestem Dziadkiem: 128 1 1
warsztaty miedzypokoleniowe 354
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23 Kreatywnoé¢ lubi ! 1354 97 - 97

24 Tennis Power 1323 90 - 90

4. Srodmiescie:

a} Natalia Romaszkan,

b) Ewelina Seklecka,

¢) Karolina Bobifska,

d) Aleksandra Zienkiewicz
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11

Mlode talenty

1357

142

142

iz

GreenWald - zielony plac.
Celem projektu bedzie pokazanie
mieszkancom calego miasta jak
mozna walezyé ze smogiem
oczyszczajac powietrze w miedcie z
pomoca roélin. Zamierzam przekazad
mojg wiedze ze studiéw dotyczaca
zielonych §cian i ekranéw na
przykadzie bardzo ruchliwego placu
grunwaldzkiego.

1366

139

139

13

Spotkania z Muzyky mieszkaficow
Osiedli Zacisze-Zalesie-Szezytniki ZZS

1389

139

139

14

"Mosty z Miloéci - Jak sie nie znamy
to sie boimy, jak sie poznamy to sie
polubimy”

1433

135

135

15

Radio Swiatowid. Swiatowit jest
symbolem istoty wszechwidzacej,
dobrze poinformowanej, a zarazem
cieszacej sig uznaniem spotecznoscei
dawnych czasdéw. Takim wspdlezeénie
ma byé Radio Swiatowid. Ma
informowaé¢ mieszkafic6w Wielkigj
Wyspy, stymulowaé dzialania rzecz
rozwoju lokalnej spolecznodci.

13006

134

134

16

Jak budowaé dobre relacje? O
komunikacji opartej na empatii,

1420

132

132

17

Muzyka dla duzych i malych

1373

128

128

18

Walizka momentéw

1378

124

124

19

GUZIK MNIE OBCHODZI - spoleczna
wystawa obrazéw z guzikéw i cykl
spotkan edukacyjno-wystawowych.

1377

121

121

20

Zdolny $lask na talerzu

1335

101

10t
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